

Proposed Quote Sheet for Third Street Storm Sewer Project

Green Construction and Engineering

Date: 8/19/2021

Item #	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total
	Mobilization		1 LS	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00
	Common Excavation		1 LS	\$ 14,400.00	\$ 14,400.00
	24" ADS Storm Sewer		321 LF	\$ 99.10	\$ 31,811.10
	12" SDR 26 Sanitary Sewer		311 LF	\$ 132.10	\$ 41,083.10
	4" Ductile Iron Water Main		425 LF	\$ 78.20	\$ 33,235.00
	1" Curb, Corp. & Box		4 EA	\$ 753.10	\$ 3,012.40
	1" Copper Service Line		4 EA	\$ 1,668.80	\$ 6,675.20
	4" Solid Sleeve		1 EA	\$ 1,689.60	\$ 1,689.60
	4" Gate Valve & Box		1 EA	\$ 3,008.60	\$ 3,008.60
	Concrete Curb		600 LF	\$ 36.00	\$ 21,600.00
	21AA Compacted Aggregate		300 TON	\$ 38.70	\$ 11,610.00
	Dewatering		1 LS	\$ 19,055.00	\$ 19,055.00
	Restoration		1 LS	\$ 3,650.00	\$ 3,650.00
	Bypass Pumping		1 LS	\$ 15,030.00	\$ 15,030.00
	Construction Engineering		1 LS	\$ 10,500.00	\$ 10,500.00
	6" SDR 35 Service Laterals		4 EA	\$ 990.30	\$ 3,961.20
	Concrete Drives		125 SY	\$ 110.70	\$ 13,837.50
	Concrete Sidewalk		260 SY	\$ 80.10	\$ 20,826.00
				Total	\$ 260,484.70
<i>Manhold Replacement (As Needed)</i>					
	Sanitary Manhole (16') Doghouse		1 EA	\$ 6,074.70	\$ 6,074.70
	Sanitary Manhole (10')		1 EA	\$ 6,074.70	\$ 6,074.70
	Storm Manhole (12')		1 EA	\$ 3,985.00	\$ 3,985.00
	Storm Manhole (9')		1 EA	\$ 3,985.00	\$ 3,985.00
				Total Additional Cost	\$ 20,119.40

Total Project Cost	\$ 280,604.10
---------------------------	----------------------

*Traffic Maintenance performed by City of Buchanan.

*Asphalt paving to either be done by third party, or quoted separately.

*Estimate based on COMPLETE shutdown of existing water main.

*No permits, fees, or bonds included.

*Existing soils may be used for backfill.

*22A gravel will be used as aggregate base.

* Project scope is for the replacement of infrastructure along 3rd Street between Redbud Trail and Short Street.

* Replacement to include, but not be limited to, the following: storm sewer, storm manholes, water main, sanitary sewer, sanitary manholes, curb, drives, and sidewalk.

*Above pricing is applicable for 30 Days following submittal.